



Client: DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE S

SC. PROTYRES S.R.L.

FACTURA

Serie : BH PRO
Numar : 32425
Data : 21.12.2021
Exemplar : 1

Nr Crt	Denumire produse sau a serviciilor	Clasa Consum	Clasa Franare	Clasa Zgomot	UM	Cant	Pret unitar (fara TVA) - lei -	Valoare Valoare - lei -	Valoare TVA - lei -
1	205/60R16 96V SAVA INTENSA HP2 XL	B	B	71dB	Buc	8.0	277.00	2.216.00	421.04
2	195/75R16 C 107/105S SAVA TRENTA 2	C	B	71dB	Buc	17.0	273.00	4.641.00	881.79

Conform contract 20550/15.10.2021

26276
23 Dec 2021

Bun de plată

Serviciile au fost efectuate conform comanda nr. din

Conform art. 39 (2) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal, prezenta factura este valabila fara semnatura si stampila. Prezenta factura tine loc de contract in lipsa altor documente incheiate intre parti.

In caz de intarziere a platii se va plati penalitati daune-interese de 0.20 pt fiecare zi de intarziere c.f. L 469/09 07 2002

CERTIFICAT DE CONFORMITATE PRODUSELE CUPRINSE IN FACTURA CORSPUND NORMELOR DE CALITATE, IN CONFORMITATE CU LEGILE 12/1996 42/1997 SI ORDINUL PRIVIND PROTECTIA CONSUMATORULUI NR. 21/21 08 1992 SI L 449/2003

TERMEN DE GARANTIE DE 24 LUNI DE LA VANZAREA SI MONTAREA PRODUSELOR LA UN ATELIER SERVICE AUTORIZAT

Data scadenta : 20 01 2022

Observatii : ANVELOPE LIVRATE CONFORM CTR.20550/15.10.2021

Intocmit de :

Semnatura si stampila furnizorului

Date privind expeditia :
Numele delegatului :
Buletinul de identitate :
seria nr eliberat(a)
Mijlocul de transport :
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 21.12.2021 ora 2:39:49 PM

Total

6.857,00

1.302,83

Semnatura de primire

Total de plata

8.159,83

SERVICE MOBIL DE ANVELOPE